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3 شهرستان ها    

بغض کشاورزان

نماینده مردم قاینات در مجلس شورای اسلامی با 
بیان این که زرشک کاران منطقه من هنوز زرشک های 
پارسال شان در انبار و بارگاه ها مانده است، گفت: 
کشاورزان خراسان جنوبی بغض بزرگی در گلو دارند. 
سلمان اسحاقی در نشست علنی روزگذشته مجلس 
با بیان این که صدای مردم مظلوم استان خراسان 
جنوبی را بشنوید، اظهارکرد که بیش از 98 درصد 
زرشک کشور در خراسان جنوبی تولید می شود.او 
ادامه داد: ما سر سفره همه یک نشان داریم، سر سفره 
وزارت خارجه، سفره وزارت صمت، سفره وزارت 
جهاد کشاورزی سهمی داریــم. وی گفت: زرشک 
کاران منطقه من هنوز زرشک های پارسال 
شان در انبار و بارگاه ها مانده است.  
استدعا دارم صدای مردم مظلوم را 

از استان خراسان جنوبی بشنوید.

آقای وزیر به داد  برسید
وی با اشاره به نزدیک شدن  ماه 
قسم  خدا  به  کرد:  مطرح  محرم 
در ماه های آینده زرشک جدید 
وزیر  آقای  شود،  می  برداشت 

جهاد کشاورزی؛ صدای مظلومیت مردم استان را 
بشنوید و به داد کشاورزان برسید.اسحاقی با بیان 
این که در این میان از یک دلخوشی برخورداریم 
گفت: دلخوشی من این است که مقام معظم رهبری 
صدای ما را از مجلس می شنوند. حضرت آقا؛ برای 
کشاورزان استان خراسان جنوبی دعا بفرمایید. 
بیش از ده ها هزار نفر از کشاورزان کنج خانه نشسته 
اند و محصولشان در حال از بین رفتن است و یک 
سال را باید در فقر زندگی کنند. باید به داد آن ها 
برسیم.نماینده مردم قاینات در مجلس تاکید کرد: 
وزیران، مسئولان و مدیران این گره را باز کنند، خدا 
را شاهد می گیرم که نگاه و توجه به کشاورزان آن 
هم کشاورزان خراسان جنوبی که دغدغه محصول 
زرشک خود را دارند، دعای خیری پشت سر شما 
دارد. از وزیر امور خارجه و سرپرست وزارت صمت 
و وزیر جهاد کشاورزی و سازمان تعاون روستایی 
خواهش می کنم به داد مردم برسید که خداوند 

فریادی که دیروز در بهارستان بلند شد

بحران زرشک در مجلس

پیام محرمی امام جمعه
امام جمعه سربیشه برای چگونگی برگزاری مراسم 
محرم در سایه منحوس ویروس کرونا پیام صادر کرد.
در بخشی از این پیام آمده است؛ در آستانه ورود به ماه 
محرم هستیم و به طور قطع به واسطه ویروس کرونا 
عزاداری محرم امسال به سبک و سیاق دیگر و با 
اعمال محدودیت در مجالس عزاداری برگزار خواهد 
شد.اگر چه شیوع ویروس کرونا در ایران، آیین های 
عزاداری محرم را نیز همچون دیگر مراسم و برنامه 
های ملی و مذهبی تحت تاثیر قرار داده است اما 

آحاد مردم تلاش می کنند با تغییر در شکل ظاهری 
این عزاداری ها و با رعایت دستورات بهداشتی برای 
جلوگیری از ابتلا به کرونا، پرچم آزادی خواهی 
ما  دارند.همه  نگه  برافراشته  را  عاشورا  شهدای 
رهبری  معظم  مقام  فتوای  طبق  هستیم  موظف 
عزاداری ها را با رعایت شیوه نامه های بهداشتی 
برگزار  کنیم بنابراین از عموم همشهریان دعوت 
می کنم با رعایت هر چه تمام تر پروتکل های ابلاغی 
ستاد ملی مبارزه با بیماری کرونا، محرم امسال را با 
مصلحت حفظ سلامت تک تک افراد جامعه، به ادای 

احترام و عزاداری امام حسین)ع( بپردازند.

اقدامات مقابله با کرونا برای 
عزاداری محرم در قاینات

12 هزار ماسک و مقادیری مواد بهداشتی، 
عاشورای  و  تاسوعا  روزهای  در  ضدعفونی 
امام  موکب  گزاران  خدمت  توسط  حسینی 
سوگواران  و  عزاداران  بین  قاینات  )ع(  رضا 
امام  موکب  شود.مسئول  می  توزیع  حسینی 
رضا )ع( قاینات گفت: امسال باتوجه به شرایط 
موجود، این موکب از توزیع غذای گرم و پذیرایی 
خودداری و به جای آن به توزیع ماسک و مواد 
ضد عفونی و دود کردن اسپند اقدام می کند. 
»جعفر حقانی« افزود: به مدت دو روز در صبح 
خدمت  حسینی  عاشورای  و  تاسوعا  روزهای 
گزاران موکب امام رضا )ع( با استقرار در پلیس 
راه قاین- مشهد، میدان امام خمینی)ره(  و در 
جوار امام زادگان سید عبدا... کارشک، زید 
النار، آفریز به توزیع ماسک و مواد بهداشتی و ضد 

عفونی اقدام می کنند. 

نهبندان  در  خانگی  خورشیدی  نیروگاه   720
با اولویت قشرهای کم درآمد احداث می شود. 
هماهنگی  جلسه  در  نهبندان  فرماندار  »بیکی« 
احداث نیروگاه های خورشیدی خانگی شهرستان 
با تاکید بر توزیع پنل های خورشیدی بر اساس ظرفیت سنجی در نقاط روستایی، 

گفت:  لازم است در شناسایی افراد دقت لازم انجام شود.

دیروز مجلس فریاد مظلومانه 36 هزار زرشک 
کــار را شنید. نماینده قاینات و زیــرکــوه به 
تشریح بحران فلج کننده زرشــک که پشت 
36 هـــزار زرشـــک کـــار را بــه خـــاک رســانــده 
است، پرداخت. »اسحاقی« وزارت خارجه و 
صمت، سازمان تعاون روستایی و به خصوص 
وزارت جــهــاد کــشــاورزی را مخاطب اصلی 

ــرار داد و حتی  ــ ــود ق خـ
شکستن این بحران 

را موضوعی ممکن 
دانــســت بــه شرط 
ــت  ــ ــه دول ــ ــن ک ــ ایـ

مــاجــرا  وارد 
شود.

به نظر می رسد برای اهالی مجلس و وزارت 
جهادکشاورزی حجت تمام شد و افکار عمومی 
منتظر است بسته دولت در خصوص زرشک، 

خبری شود.  
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